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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2021-01-26
EZ/120/2020/...Cj‘. A-

Wg rozdzielnika

Dotyezy:  120/2020 zakup i dostawa  szkielek _podstawowych _do badan i kasetek
histopatologicznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynely pytania do
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi:

1. Pytanienr1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia
do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0O/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z doktadnoscia do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.
ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody — oferta winna zawieraé kwote z dwoma
miejscami po przecinku.

2. Pytanie nr2
Prosimy o modyfikacje zapisow § 7 ust. 1-4 w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana
byta od warto$ci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktéra wykonawca jest
zobowiazany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do
ceny oferty nie ma wplywu na korzyéci ekonomiczne osiagane przez wykonawcg z tytutu
wykonania zamoéwienia.
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ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie widzi konieczno$ci dokonywania zmian w umowie.

3. Pytanienr3
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz
,,Zamawiajgcy bedzie skiadat zaméwienia wedltug bieigcych potrzeb, przy czym wartos¢
zaméwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 z1. netto »?
Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, cheielibysmy dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan,
iloici listow przewozowych i faktur w formie papierowej. W zwigzku z tym prosimy 0
ustanowienie minimalnej wartosci zaméwienia W kwocie 150 zi.
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ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie widzi koniecznosci dokonywania zmian w umowie.

4. Pytanie nr 4

Pakiet 1, pkt S

Zgodnie z norma ISO 8037-1: 1996 pkt 3.1.3 grubos¢ mikroskopowych szkietek podstawowych s
powinna miesci¢ si¢ W przedziale: s= (1,1 (-02)(+ 0,1) mm Prosimy zatem o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje szkietek podstawowych o grubosci zgodnej z normg ISO
8037-1:1996 tj. 0,9 — 1,2 mm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania szkielek o grubosci 1,1 mm, zgodnie z
standardem ISO. Przytoczona w pytaniu formuta okresla tolerancj¢ a nie rézne

grubosci. Oczekujemy saoferowania szkietek o grubosci od 1,0 do 1,1 mm wg. okreslonego
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standardu, zachowujac tolerancje +/- 0,lmm. Nie dopuszczamy szkietek o grubosci ponizej 1mm,
ani nie powyzej 1,1 mm z uwagi na to, iz w efekcie koficowym niektoére pojedyncze szkietka
zdarzajg si¢ [mogg by¢] jeszcze ciensze lub grubsze, czego Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Pytanie nr 5
Pakiet 1, pkt 6
Prosimy o doprecyzowanie, jakie konkretnie wiasciwosci musi spelnia¢ szkto, aby Zamawiajgcy
uznat je za szklo biate. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga, aby szkietka byly
wykonane ze szkla o obnizonej zawartosci tlenku zelaza Fe203 < 0,03.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktérego szklo ma mieé
parametry:, co najmniej 72% SiO2, nie wigcej niz 0,05% Fe203, i nie moze by¢ widocznie
zielone. Zamawiajgcy dopuszcza szklo o jeszcze mniejszej [jak podano powyzej] zawartosci
Fe203.

6. Pytanie nr 6
Pakiet 1, pkt 8
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga szkietek z krawedziami szlifowanymi, ktore sg
zalecane do diagnostyki ze wzgledow bezpieczenstwa, zgodnie z normg ISO 8037-2 pkt 4.4.
Wg norma 8037-2: 1997, szkietka maja mie¢ "finished edges”, czyli "krawedzie wykorczone".

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu wg okreslonej normy.
Szkielka uzywane w szpitalu nie mogg by¢ nieprawidlowo obrobione "with unfinished edges
(as cut) ,,, czyli "niewykonczone (jak po cigciu)"'.

Zamawiajacy dopuszcza inny sposéb wykonczenia niz szlifowanie - jednakze inne
wykonczenie winno by¢ zgodne z standardem.

7. Pytanie nr 7
Pakiet 2, pkt 8
Prosimy o dopuszczenie kasetek o wymiarach otworéw 1,6 x 1,6 mm.
ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza innych otworéw niz w opisie specyfikacji. Z
doswiadczenie Zamawiajacy posiada wiedze, ze otwory o wymiarach 2 x 2 mm s3 optymalne.

8. Pytanie nr 8
Pakiet 2, pkt 7
Prosimy o dopuszczenie kasetek o wadze 2,3 g bez przykrywki.
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy ustalil tolerancje 2,4 - 2,5 g.

9. Pytanie nr 9
Pakiet 2, pkt 7
Prosimy o dopuszczenie kasetek o wadze ok. 2 g bez przykrywki.
ODPOWIEDZ: Nie. Zamawiajacy ustalil tolerancje 2,4 - 2,5 g.

10. Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiajacego tresci udzielonych odpowiedzi do SIWZ i
o nadanie im tym samym charakteru wiazacego dla wszystkich podmiotéw biorgcych
udziat w tym postgpowaniu.
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ODPOWIEDZ: W trakcie oceny ofert, oferta bedzie oceniana na podstawie wymagan specyfikacji
z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi.
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